Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШЕНИЕ

29.04.2019 года                                                                   № 124

с. Бальзино

О внесении изменений в бюджет
 сельского поселения «Бальзино»
на  2019 года

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации сельского поселения «Бальзино» Бобрышевой Светланы Александровны овнесении изменений в бюджет сельского поселения «Бальзино» на2019 год, Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение №3, 4 к решению Совета сельского поселения «Бальзино» об утверждении бюджета сельского поселения «Бальзино» на 2019 год от 28.12.2018 года за №112 «Поступление доходов в бюджет сельского поселения по основным источникам», «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов сельского поселения «Бальзино» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем обнародования на официальном сайте Администрации сельского поселения «Бальзино» по адресу: бальзино.рф.

Глава СП «Бальзино»                                 Е.С.Иванова